別紙様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　入　例
島根県民文化祭共催事業申請書

                                                      　　　　　〇〇年〇〇月〇〇日
　島根県文化団体連合会　御中
                                          申請者　島根〇〇〇連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※連合会会員名を記入してください
　島根県民文化祭共催事業取扱要領に基づき、次のとおり申請します。

１．申請事業種類　＊次の事業のうち、該当する事業の□にチェックをしてください。
　　□　分野別文化団体事業
　　□　市町村文化協会事業

２．事業内容
（１）事業名
                  　　　　〇〇記念◇◇◇フェスティバル
（２）事業実施者名
                  　　　　島根〇〇〇連盟
（３）事業実施者の組織概要
                  　　　　構成員・役員名等は別添のとおり
（４）事業内容
	        　要　件
	 　　内　容　＊欄が小さい場合は別様としてください。

	・複数の団体の取り組みであると　ころ
・新たな試みであるところ
・記念・周年的であるところ
・その他アピールしたいところ

	（例）
・今回の事業は、〇〇を記念して、〇〇連盟の構成団体が相互に協力して行うイベントである。
・当連盟の構成員である〇〇会、〇〇会、〇〇会が中心となり、企画運営を共同で行う。
・市町村の枠にとらわれず、広く広報を行い、〇〇人の集客を見込む。
・〇〇連盟では、このような形態の事業これまで行ったことはなく、初めての試み。
・今後も５年に１度くらいのペースで、継続開催を目指す。

[bookmark: _GoBack]

３．連絡先及び担当者名
	 　住　　所
	〒〇〇〇-〇〇〇〇
　〇〇市〇〇町〇〇番地

	 　氏　　名
	　事務局担当　〇〇〇〇

	ＴＥＬ＆ＦＡＸ
	　〇〇〇〇―〇〇―〇〇〇〇

 ＊「しまね文化ファンド」の助成申請をしている場合は、その申請書及び添付書類を
 　添付してください。